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Tätä julkaisua lukiessanne Suomelalla on uusi hallitus (s. 9). Toivotan 
onnea ja menestystä yhdistyksen toiminnalle. Toivon, että jäsenistön 
hyvinvointi ja tyytyväisyys säilyvät perinteitä kunnioittamalla nyky-

päivän haasteet huomioiden. Yhden kauden jakso hallituksen puheenjoh-
tajana on osaltani tullut päätökseen. Yhdeksän vuotta olen ollut Suomelan 
vapaaehtoistoiminnassa, monen sortin sopassa kiehumassa. Jokainen vuosi 
on ollut kokemuksena erilainen. Olen kokenut arjen aherrusta ja juhlan 
prameutta. Olen puurtanut mahtavien ystävien seurassa upeassa aktiivisessa 
yhteisössä. Liikunnan merkitystä olen korostanut, edistänyt terveyttä ja 
hyvinvointia. Kiitos luottamuksesta ja tuesta antaessani panokseni näiden 
vuosien ajan yhdelle sydämeni tärkeälle asialle, Suomelalle.

Vuosi sitten minut istutettiin puheenjohtajan pestiin. Tilanne oli kaoot-
tinen, normaali hallitustyöskentely takerteli näkemyserojen takia ja johti 
kolmen hallitusjäsenen jättäytymiseen tehtävästä. Kaikki tietävät, miten 
kesä teki tepposet ja vesivahingon takia katosta tuli mainio alusta homeen 
kasvulle.

Vakuutusyhtiö valoi turhaa toivoa ja jallitti päätöstään loputtomiin. 
Otettiin riski ja lähes talkoovoimin saatiin sali käyttökuntoon. Yhteisöllisyys 
on voima, joka Suomelassa toimii.

Väistötiloissa toimiminen ei ole kuihduttanut harrastetoimintaa, päin-
vastoin ryhmien henkilömäärät ovat kasvaneet. Yhdistyksen jäsenmäärä 
lähenee maagista kahtatuhatta, joka kertoo hienoisesta kasvusta. Suomelaan 
luotetaan ja arvostetaan sen tarjoamia mahdollisuuksia.

Vielä on kevättä jäljellä, ja on monta tapaa viettää aikaa tutun salin mil-
jöössä tapahtumien ja harrastusten merkeissä. Tervetuloa joukolla mukaan!

Haluan sydämestäni toivoa teille jokaiselle kaikkea hyvää ja muistorik-
kaita, tulevia Suomela-vuosia. 
   Riitta Pulkki, Suomelan ex-puheenjohtaja
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Lähes vuoden hallituksessa olleena mietin, miksi minä olen siellä. On 
suuri ilo ja kunnia tuoda Suomelaan elämänmittainen kokemukseni 
teatterimaailmasta, mutta myös päätöksenteon korkeilta paikoilta. 

Yhteiskunnalliseen päätöksentekoon olen osallistunut Lahden ja Imatran 
valtuustoissa sekä Suomen eduskunnassa sivistyslautakunnan jäsenenä.

Näytteleminen on kuitenkin ollut elämäni rakkaus. Yli 40 vuotta vierähti 
Lahden, Seinäjoen ja Imatran näyttämöillä, erilaisissa lauluesityksissä, 
monologeissa ja elokuvarooleissa.

Suomelan teatteri on lähellä sydäntäni. Se saa minusta koulutetun 
jäsenen ja tuon toimintaan koko teatteritaiteen tuoreet terveiset. Tunte-
maton sotilas, jossa esitän sotamies Honkajokea, on ollut menestys ja se 
on kuulunut jo usean suomalaisyhteisön itsenäisyyspäivän ohjelmistoon.

Parhaillaan valmistelemme laulunäytelmää Päivänsäde, minä ja men-
ninkäinen, jonka ohjaan. Näytelmässä pääsee mukaan Reino Helismaan 
viimeiselle iltamakiertueelle Tapio Rautavaaran, Esa Pakarisen ja Masa 
Niemen kanssa.

Jotta saamme osaavia esiintyjiä yhä kasvavalle tetteritoiminnalle, olen 
toteuttamassa jo toista kertaa näyttelijäntyön koulutusta, jossa harjoitukset 
ovat samoja, joita Suomen teatterikorkeakoulussa opiskellaan. Toinen suuri 
rakkauteni on liikunta ja erityisesti juoksu. Olen nuoresta asti ihaillut Lasse 
Viréniä ja Lassen hölkän olen juossut 38 kertaa. Olen innolla mukana 
järjestämässä Suomelaan kuntotapahtumaa, jossa lenkkeillään samoissa 
maisemissa, joissa Lasse, Juha Väätäinen ja muut huiput aikanaan hioivat 
kisakuntoaan.

Haluan tuoda Suomelaan esityksiä, jotka tuovat iloa ja hyvää mieltä.
Pekka Räty, hallitusjäsen
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Suomelan sali kuntoon

Kesällä 2024 tapahtunut vesivahinko 
vaurioitti Suomelan salin kattoa, jo-
ten syksyn toimikausi aloitettiin eri-

koisjärjestelyin. Sali pantiin terveydellisistä 
syistä käyttökieltoon. Väistötilat järjestyivät 
nopeasti normaalin harrastustoiminnan 
tarkoitukseen. Toimikausi eteni epätoivon 
myllerryksessä. Askelmerkkejä haettiin, 
päämäärä oli selvä, sali oli saatava toimi-
kelpoiseksi mahdollisimman pian.

Väistötilojen erilainen miljöö viehätti 
hetken jäsenistöä, mutta silti jotain puuttui. 
Sosiaalinen kanssakäyminen on vuosien 
kuluessa luonut tiiviin ja tukevan Suome-
la-yhteisön. Nyt kaikki salin tapahtumat, 
tilaisuudet, tanssit ja muut aktiviteetit puut-

tuivat, tilalla oli vain ammottava aukko. 
Sosiaalinen elämä alkoi näyttää kuihtumisen 
merkkejä. Salin ovet pysyivät silti kiinni. 
Suomelan asiainhoitaja ja vakuutusyhtiön 
agentti tutkivat, kuvasivat, mittailivat ja pal-
lottelivat asiaa, raportit kulkivat, olkapäitä 
kohauteltiin, vahingon aiheuttajaa etsittiin, 
lopullista päätöstä ei ole vieläkään tullut, 
kun tätä kirjoitan.

Ongelmana katto ja ilmastointi
Espanjalaiseen kulttuuriin kuuluu juhlistaa 
vuodenvaihteen tapahtumia isolla kädellä. 
Vakuutusasiat juhlien keskellä eivät ole niitä 
kiinnostavimpia asioita, joihin pitäisi puut-
tua ripeästi. Vakuutusyhtiön vastinetta ja 

Suomelan     

salin talkoot
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korvauksen päätöstä odotettiin ja odotettiin 
– turhaan. Kun apuja ja neuvoja ei mistään 
herunut, teimme päätöksen tammikuun 
puolivälissä, että sali pannaan kuntoon tal-
koovoimin. Korjaus- ja maalausasioihin 
perehtynyt ammattilainen yhdessä Paavo 
Ässämäen kanssa aloittivat hommat katon 
kunnostamiseksi. He hankkivat välineet ja 
tarvikkeet. Homeet skrapattiin pois, katon 
vaurioituneet alueet paklattiin, hiottiin ja 
maalattiin.

Kriittisen tarkastelun tuloksena havait-
tiin, että ilmanvaihto on puutteellista, joten 
salin kahteen ikkunaan tullaan vielä asen-
tamaan tuuletusaukot moottoreineen, jotta 
sisään tulevan- ja poistoilman kierto toimisi. 
Lisäksi Girasol-taloyhtiö puolestaan tulee 
korjaamaan ilmastointilaitteen ulkoseinällä 
olevan moottorin toimintakelpoiseksi.

Talkoolla hommat hoituvat
Sana levisi, Suomelassa pidetään kunnos-
tustalkoot lauantaina 25.1. Uskomatonta, 
miten yhteisöllisyys kukoistaa, kun on ky-
seessä yhteisen tavoitteen saavuttaminen. 
Talkoopäivä olikin sitten varsinainen suksee. 
Viitisenkymmentä käsiparia tekivät suuren 
työn kunnostuksen ja siivouksen eteen. 
Kaikki tavarat putsattiin, sali puunattiin 
katosta lattiaan. Keittiön kaapit siivottiin ja 
astiat pestiin. Jokaiselle riitti tehtävää ja työt 
etenivät rivakasti. Talkooväki nautti työn 
lomassa kahvia ja grillihodareita. Tunnelma 
oli loistava ja toiveikas. 

Suuret kiitokset ihan jokaiselle työpa-
noksensa antaneelle. Talkoolaiset tekivät 
arvokasta työtä Suomelan hyväksi. Seuraa-
van viikon aikana vielä paikkojen kuntoa 
viimeisteltiin. Helmikuun ensimmäisenä 
maanantaina salin ovet avautuivat normaalia 
toimintaa varten.

Teksti ja kuvat Riitta Pulkki



6

Suomelan salin oven avautuessa sisään 
pistäytyjää odotti lohduton näkymä. 
Muoviin käärityt tuolit olivat nurk-

kaan kasattuina. Lattialla lojui muutamia 
mustia, suuria jätesäkkejä, joiden sisältä 
paljastui tuolien istuinpäällisiä. Keittiön 
pöydällä näkyi normaalista poikkeava ta-
varavalikoima; laatikollinen soodapurkkeja, 
etikkaa, kulhoja, harjoja, rättejä, kauhoja, 
vispilää ym. Ja kaiken tämän takana olivat 
Suomelan talkoonaiset Merja Putkonen, 
Helena Hakkarainen, Vuokko Pokela, 
Tuula Kaunisto, Milena Hauhia ja Riitta 
Pulkki, jotka valmistautuivat pesemään 
salin tuolien istuintyynyt.

Tyynytalkoot 
Vakuutusyhtiö Caserin vakuutusagentti 
ilmoitti, että tapahtuneen vesivahingon ai-
heuttamia vaurioita ei korvata, jos itse aloi-
tatte kunnostustyöt. Päätös tehtiin nopeasti, 
sali pitää saada kuntoon. Naisenergialla on 
ihmeellinen voima saada aikaan uskomat-
tomia asioita. Aloitimme talkooprojektin, 
joka kohdistui ensisijaisesti salin tuolien 
istuinpäällisten puhdistamiseen. Porukan 
voimin tyynysäkit vietiin ulos.

Merja Putkosella oli resepti, miten 
valmistetaan mahdollisimman luonnon-

Kun toimeen tartutaan
mukainen puhdistus tyynyille. Reseptiä 
(joka ei liene salaisuus) ja ohjeistusta tar-
kasti noudattaen kulhon pohjalle pantiin 
ensiksi soodaa ja siihen lisättiin etikkaa hi-
taasti lorottaen, vispilää työkaluna käyttäen 
seoksesta saatiin sopivan vahvuinen, notkea 
tahna. Se levitettiin tyynyjen pintaan ja an-
nettiin sen vaikuttaa hetken aikaa. Sitten 
vaan harjat käteen ja riuskasti harjaamaan. 
Tahna jäi tyynylle hieman rakeisena, mutta 
se oli kuitenkin helppo poistaa harjalla. 
Työketjun lenkissä oleva seuraava käsipa-
ri poisti tahnan harjaamalla. Viimeinen 
työketjussa ripusti puhtaat tyynyt narulle 
kuivamaan. Tyynyjen annettiin roikkua ja 
kuivahtaa narulla pari tuntia, jonka jälkeen 
ne kerättiin ja vietiin sisätiloihin jatkamaan 
kuivumista. 

Työ kävi rutiininomaisesti, ikään kuin 
olisi aiemminkin tehty samanlaista hom-
maa. Työn lomassa nautittiin pari lasia viiniä 
ja virvokkeita, jotka antoivat puhtia tyynyjen 
harjaamiseen. Ihanan auringonpaisteen ja 
hyvän talkoonaisporukan kesken satakunta 
tyynyä saivat uuden puhtaan pinnan. Naise-
nergia inspiroi meitä kaikkia ja tajusimme, 
miten paljon voimme saada aikaan yhdessä, 
kun toimeen tartutaan.

Kuvat ja teksti Riitta Pulkki
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Paula Utriainen viipyi pitkään tiskialtaan                                                         
ääressä ja pesi valtavan määrän kippoja, kattiloita, 

tarjottimia ja jopa ämpäreitä. Paula ei suostunut 
ehdotuksista huolimatta pitämään taukoa vaan 

sanoi, että urakka hoidetaan ensin loppuun.

Paula on uusi tulokas Suomelassa. Hän                 
kuuli ystäviltään Suomelan toiminnasta ja luki 

lisää Suomelan Sanomista. Suomelaan hän liittyi 
marraskuussa. Suomelan salin vesivahinko ei ole 
häntä paljon haitannut, sillä hän on osallistunut 

keppijumppaan ja mölkkyyn sekä käyttänyt 
kirjaston palveluja. Mutta kunhan sali on kunnossa, 

myös jooga kiinnostaa. ”Täällä on tärkeää, että 
on mielekästä tekemistä. Myös matkat ovat 
mukavia”, hän sanoo ja kertoo lähtevänsä                             

Sierra Nevadaan.

Talkoolaiset tekivät työtään                                   
iloisella mielellä ja odottivat innolla                        

salin avautumista.

Talkoogallup

Jarmo Niemi innokkaana liikkujana otti                                                                                
talkoot mukavana liikuntamuotona ja sanoi, että 

kivaa on ollut. Hän on ollut vaimonsa Merjan                                                                     
kanssa rannikolla reilut kolme vuotta ja koko sen 
ajan he ovat käyttäneet innokkaasti Suomelan                                                            

palveluja, lähinnä tanssia ja liikuntaa. Salin 
käyttökatkos on estänyt tanssi-illat, mutta 
onneksi tansseja järjestetään muuallakin                                                  

kuin Suomelan salissa ja liikuntatapahtumat 
puolestaan ovat olleet ulkona. Mutta kohta         

taas tanssitaan myös Suomelassa.

Jatkuu seuraavalla sivulla.
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Sirpa Lahti viettää viidettä talvea rannikolla,                
vaikka ensimmäisen kerran hän oli täällä jo 

80-luvun lopulla. Suomelan järjestämille kursseille 
hän on osallistunut muun muassa tanssi- ja 

liikuntatunneille sekä keppijumppaan. ”Vaikka 
väistötilat kuulemani mukaan ovat toimineet 

hyvin, on silti tärkeää saada sali mahdollisimman 
pian auki, ja siksi tulin mukaan talkoisiin. Suomelan 

toiminta on monipuolista ja mukaan on helppo 
tulla. Kiitos, että joku järjestää. Osallistujia on aina, 

mutta tekijöitä puuttuu”, hän sanoo.

Juha ja Sirpa Valveelle oli itsestään selvää, että      
talkoisiin tullaan ja autetaan salin auki saamisessa. 
Siivousurakan jälkeen he nauttivat hyvin ansaittuja 

virvokkeita ja hodareita. ”Mukava tapahtuma”, 
he sanovat. Valveet ovat olleet Suomelan jäseniä 
vuodesta 2019 lähtien ja osallistuneet Riitta Pulkin 

vetämiin liikuntatunteihin ja myös pelanneet golfia. 
Padelia on tarkoitus myös mennä kokeilemaan. Ja 
kunhan sali saadaan auki, heidät nähdään taas 

tanssiparketilla.

Vesa Junkkarinen paistoi makkaroita ja teki        
hodareita. Se homma on Vesalle tuttua, sillä 

grillin vieressä hänet on nähty ennenkin muun 
muassa avoimien ovien päivien aikana. Myös 

muu talkootyö on hänelle tuttua, sillä moni asia 
on Suomelassa hoitunut talkoovoimin. Keittiössäkin 

Vesa on kuorinut perunoita ja valmistanut 
salaatteja talkoilla. ”Olen Leppävirralta lähtöisin 

ja siellä oli itsestään selvää, että naapureita 
autettiin”, hän sanoo. Suomelassa Vesan aika 

kuluu golfin ja muiden liikuntamuotojen parissa.

Jatkoa edelliseltä sivulta.

Koonnut Leena Keskiaho, kuvat Riitta Pulkki.
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Toimituksen 
kunniavieras

Suomelan hallitus 
kaudelle 2025–2026

Kuvassa vasemmalta oikealle: Taru Hostila, Tuomo Hooli, Christina Ottosson, Pia Uusikartano-
Alatalo, Marita Hakkarainen, Leena Keskiaho, Pekka Räty, Jenni Oksanen, Jouni Laurila, Jirkka 
Jurvanen, Tarja Pihlanen. Kuva Riitta Pulkki.

Monivuotinen Sanomien graafikko 
Ritva Pekkanen kunnioitti läsnä-
olollaan tämän lehden sisällön 

suunnittelukokousta 31.1.2025. Saimme 
mielenkiintoista palautetta ja arvokkaita 
neuvoja lehden kehittämiseen. 

Kiitos Ritvalle vierailusta ja mukavaa 
kevään odotusta Suomen talvessa!  

Jussi-Mikko Kesti

Suomelan jäsenistö kokoontui Suomelan salissa sääntömääräiseen yleiskokoukseen 
lauantaina kahdeksas helmikuuta 2025. Kokouksessa valittiin yhdistyksen puheen-
johtaja ja hallitukseen kymmenen jäsentä. Jirkka Jurvanen valittiin puheenjohtajaksi. 

Edellisestä hallituksesta jatkavat Leena Keskiaho, Pekka Räty ja Tarja Pihlanen. Uudet 
jäsenet ovat: Marita Hakkarainen, Tuomo Hooli, Taru Hostila, Jouni Laurila, Jenni 
Oksanen, Christina Ottosson ja Pia Uusikartano-Alatalo.

Ahkera toimitus työssä.  Ella Martela, Jussi-
Mikko Kesti, Leena Keskiaho ja Ritva Pekkanen.
Kameran takana päätoimittaja Riitta Pulkki.
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Mitä ICT on?

Christina Ottossonilla on monta tehtävää Suomelassa. Hän kuuluu  uu-
teen hallitukseen ja toimii golfkerhon puheenjohtajana. Sen lisäksi hän 
on hallituksen ICT-asiantuntija. Monelle ICT on vieras käsite. Mitä se 

tarkoittaa Christina?
”ICT on lyhenne sanoista Information and Communication Technology, joka 

suomeksi tarkoittaa tieto- ja viestintätekniikka. Se kattaa kaikki teknologiat ja 
välineet, jotka liittyvät tiedon käsittelyyn, tallentamiseen ja siirtämiseen, kuten 
tietokoneet, ohjelmistot, verkkoyhteydet ja puhelintekniikka. 
Suomelan ICT:stä Christina antaa käytännön esimerkkejä. ”Suomelan net-
tisivut eli www.suomela.info pyörivät Yhdistysavain alustalla ja on erittäin 
tärkeää, että ne toimivat 24/7. Jäsenet löytävät sivuilta tulevat tapahtumat ja 
voivat muokata omia tietojaan jäsenrekisteriin. Rekisteristä saamme tärkeää 
tietoa muun muassa siitä, miten jäsenistö kasvaa, mistä harrastuksista he ovat 
kiinnostuneita ja ketkä ovat maksaneet jäsenmaksunsa. 

Jotta kaikki kerhojen sähköpostit löytävät perille esim. hallitus@suomela.
info tai golf@suomela.info, meillä tulee olla järjestelmä, jolla ylläpidämme 
vastuuhenkilöiden nimiä. Ja nykyisin kaikki pitää olla digitaalisena, niin myös 
meidän jäsenkortti, Lompakko, löytyy melkein jokaisen jäsenemme kännykästä”, 
Christina kertoo.

Hän on pääkäyttäjä kaikissa ohjelmistoissa ja vastaa siitä, että ne toimivat. Hän 
on työskennellyt monissa eri ICT tehtävissä niin myynti- kuin huoltopuolella. 
”Viimeksi ennen eläkkeelle siirtymistäni vastasin pohjoismaisesta asiantunti-
ja-organisaatiosta Dell Oy:llä, jossa minulla oli alaisia eri puolilla Eurooppaa.”

Fuengirolassa Christina ja hänen miehensä Juhani viettävät syksyt ja keväät.
”Olen Helsingistä kotoisin mutta nykyisin asun Nurmijärvellä. Minulla on 
kaksi ihanaa aikuista lasta, johon olen yhteyksissä viikoittain tai päivittäin 
WhatsAppin kautta. Mieheni lapset ja lapsenlapset kuuluvat myös perheeseeni 
tärkeänä osana. 

Leena Keskiaho
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Perättömien puhumisesta

AJANKOHTAISTA ESPANJASTA

Kuka?

Pasi Färm on 
Canillas de  
Aceitunossa 
asuva filosofi 

ja luennoitsija. 
Hän on asunut 

Espanjassa noin 
30 vuotta ja  

seuraa  Espanjan 
tapahtumia ja 

politiikkaa. 

Huhujen levittäminen, oikean ja väärän tiedon käyttäminen 
jotakin vastaan sekä salaisten tietojen vuotaminen julkisuu-
teen ovat nykyisin muotia Espanjassa. Jopa valtion yleistä 

syyttäjää epäillään tietojen vuotamisesta.
Tiedot olivat oikeita, mutta salaisia. Yleistä syyttäjää voidaan 

syyttää. Monesti tekijöiden, jopa ammattimaisten propagandistien 
teot ovat seurauksettomia. Kukaan ei joudu vastuuseen.

Viime kesänä naamioitunut mies ryntäsi pelikentälle ja puukotti 
hengiltä 11-vuotiaan jalkapalloilijan Mojecónissa, Toledossa. Netissä 
alkoi levitä tarina, jonka mukaan tekijä on ulkomaalainen. Viestittely 
lietsoi lynkkausmielialaa. Muutamaa päivää myöhemmin pidätettiin 
20-vuotias espanjalainen mies, joka tunnusti teon.

Espanjassa oltiin järkyttyneitä tapauksesta. Heräsi myös keskustelu 
siitä, miten vastuuton ja vaarallinen kirjoittelu netissä jää rankai-
sematta. Samanlaista kirjoittelua ja huhujen levittämistä tapahtuu 
lievempienkin rikosten yhteydessä.

Hurjinta oli, ettei kaikki kirjoittelu ollut anonyymien kansalais-
ten tekemää; mukana oli myös politiikassa mukana olevia ihmisiä. 
Eivätkä he pyytäneet anteeksi kirjoitteluaan. Edes siinä vaiheessa 
he eivät katuneet, kun selvisi, että rikoksen tekijä oli espanjalainen.

Vaikka jokin levitetty tieto osoittautuu perättömäksi ja se oi-
kaistaan, vahinkoa ei saa tekemättömäksi. Siksi perättömät puheet, 
mustamaalaaminen ja huhut ovat vakavasti otettavaa toimintaa. Jotkut 
tekevät valeuutisia, vaikka tietäisivät joutuvansa oikaisemaan. Se ei 
haittaa, koska vaikutus, siis vahinko, saadaan silti aikaan.

Perättömiä puheita voisi verrata oikeusmurhaan. Vuonna 2001 
oikeus tuomitsi Dolores Vázquezin mijasilaisen 19-vuotiaan naisen 
murhasta ilman pitäviä todisteita. Tuomittu oli vankilassa 17 kuu-
kautta. Vaikka murhasta tuomittin toinen henkilö, monet ajattelevat 
yhä: ”Kyllä sillä naisella jotakin oli asian kanssa tekemistä.”

Pasi Färm
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Teatteri Suomelan vuosikokous

Teatteri Suomelalla on takanaan haas-
teellinen ja mielenkiintoinen vuosi. 
Maaliskuussa 2024 rekisteröitiin Suo-

meen Teatteri Suomelan Tuki ry. 
Uuteen hallitukseen valittiin puheen-

johtajaksi Vesa Mäkinen ja jäseniksi Nina 
Kerminen, Marita Hakkarainen, Risto 
Taskinen, Pekka Räty ja Paavo Ässämä-
ki. Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin Risto 
Taskinen ja Marita Hakkarainen. Toimin-
nantarkastajaksi valittiin Jussi-Mikko Kesti 
ja sovittiin, että Suomelan hallitus nimeää 
varatoiminnantarkastajan. Vuoden 2025 toi-

mintasuunnitelmasta mainittakoon erityi-
sesti Tuntematon sotilas esitykset: 30.11.2025 
Las Palmeras Fuengirola ja 6.12.2025 Ruotsi 
Borås sekä mahdollisesti Göterborg. Musiik-
kinäytelmä Päivänsäde, Minä ja Menninkäi-
nen: 15.11.2025 Suomelan sali, 18.11.2025 
Nuriasol-ravintola ja 23.11.2025 Las Pal-
meras -hotellin Espanja-Sali. 

Teatteri Suomelan toiminnasta lisätietoja 
löytyy sivuilta: www.suomela.info/harras-
tukset/teatteri.

Vesa Mäkinen, 
Teatteri Suomelan puheenjohtaja

Suomelan salin avajaiset vetivät salin ääriään myöten täyteen!

Avajaistilaisuuden suuri suosio osoitti, miten kaivattua ja odotettua salin mah-
dollistamat tapahtumat ja harrastustoiminta ovat olleet. Monipuolinen ohjelma 
viihdytti juhlijoita. Paavo Ässämäki juonsi tapahtuman ja uusi puheenjohtaja 

Jirkka Jurvanen esittäytyi.
Yleisöä riemastuttivat Seppo Pennanen, Pekka Räty, Martta ja Tyyne, Country Girls 

ja Suomelan lavatanssijat. Illan tanssiosuudesta vastasi Lea Schulz.

Sata juhlijaa
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Marttailua mukavassa porukassa
Kursseja, myyjäisiä, matkoja, kodinhoitoa ja rentoa yhdessäoloa,                  

muun muassa tätä tarjoaa Marttajärjestö. Aurinkorannikon Martoissa 
on jäseniä lähes sata. Alle 10 on miehiä, Martteja.

Aurinkorannikon Martat tapaavat 
torstaisin La Nave -ravintolassa kello 
14 jonkun teeman parissa. Haas-

tattelupäivänä teemana oli kodin siivous 
luontaistuotteilla.

Varapuheenjohtaja Sirpa Ristolainen 
sanoo, että toiminnan kulmakiviä ovat yh-
teisöllisyys, yhdessä tekeminen ja yhdessä 
oppiminen sekä ihmisten kohtaaminen. 
”Täällä syntyy ystävyyssuhteita, mikä on 
tärkeää, sillä yksinäisiä ihmisiä on paljon.”

Käsityöryhmä kokoontuu joka toinen 
tiistai. Viimeksi tehtiin upea torkkupeitto 
kierrätystapahtumaan arpajaispalkinnoksi. 
Myös sukkia kudotaan ja hyväntekeväisyy-
teen lahjoitetaan niin monta paria kuin on 
toimintavuosia”, Sirpa kertoo.

Martat kannustavat vastuullisiin vaate-
valintoihin. ”Maaliskuun 15. kello 14 –16 on 

La Navessa vaatteidenvaihtotapahtuma Gar-
derobi. Sinne voi tuoda itselle tarpeettomia, 
ehjiä ja puhtaita vaatteita, hyväkuntoisia 
kenkiä, asusteita ja koruja ja maksutta ottaa 
itselleen sopivia tuotteita. Se, mitä jää yli, se 
lahjoitetaan hyväntekeväisyyteen.”

Myös Marttojen matkat ovat suosittuja. 
Yhdessä on käyty muun muassa Lontoos-
sa, Brysselissä, Lissabonissa ja Madridissa. 
Lisäksi tehdään päivämatkoja lähialueille.
Vakiotapahtumia ovat syksyn rantarentou-
tus, jossa jumpataan ja kerrotaan, miten 
kesä on mennyt. Benalmadenassa käydään 
laivalla kerran vuodessa.  ”Kevätkausi pää-
tetään rannalla veneissä grillaten ja musii-
kin tahdissa jumpaten ja tanssien”, Sirpa 
Ristolainen kertoo.

Leena Keskiaho
Kuvat Riitta  Martela

Iloiset Martat torstaitapaamisessa. Vasemmalla Sirpa Ristolainen.
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Seikkailu raiteilla -laulushow

Suomelan rakastettu lauluyhtye Fuge-
singers ottaa jälleen yleisönsä mukaan-
sa ainutlaatuiselle musiikkimatkalle, 

kun heidän kuudes koko illan laulushow 
Seikkailu Raiteilla pyörähtää käyntiin sun-
nuntaina 16.3.2025 kello 18.00. Tällä kertaa 
Fugesingers tuo lavalle monipuolisen, iloi-
sen ja tunnelmallisen ohjelmiston, joka vie 
kuulijat matkalle erilaisten musiikkigenrejen 
maailmaan.

Konserttipaikkana on jälleen Las Pal-
meraksen iso ja upea Espanja-sali, jossa on 
hyvä näkyvyys jokaiselta istumapaikalta. 
Hiilivaunuun ei siis sijoiteta ketään!

Seikkailu Raiteilla ei ole tavanomainen 
konsertti, vaan todellinen musiikkiseikkailu, 
joka tuo esiin Fugesingersin monipuoli-
suuden ja huipputason esitystaituruuden. 
Ohjelmassa kuullaan niin rakastettuja klas-
sikoita kuin uudempiakin hittejä. Matka 
suuntaa maasta toiseen, joten laulukieliäkin 
on lukuisia. Täysin uutta ohjelmistoa on 

luvassa myös, ja esitykset vaihtelevat tunnel-
masta toiseen. Lavalla nähdään laulua niin 
sooloesityksinä, duettoina kuin ryhmissä, 
ja jokaista hetkeä sävyttävät vaihtuvat ääni-
maisemat ja energiset esiintymiset.

Yksi Seikkailu Raiteilla -show’n koho-
kohdista on aivan uusi Laura Vairilan so-
vittama a cappella -esitys, joka varmasti jää 
mieleen. "On hienoa, että voimme tarjota 
yleisölle monenlaista musiikkia ja tuoda 
lavalle sekä tuttua että uutta", Fugesinger-
sin kapu Kari Alajuuma sanoo. "Meidän 
tavoitteemme on aina tuoda yleisölleen isoja 
elämyksiä. Seikkailu Raiteilla on juuri sel-
lainen kokemus, joka on täynnä energiaa, 
tunteita ja tietenkin upeaa musiikkia."

Viime syksyn tapaan tähän showhun 
on tarjolla myös rajattu määrä suosittuja 
VIP-lippuja. Jokaiselta paikalta Las Palme-
rasissa näkee ja kuulee hyvin, joten pääasia, 
että muistat hankkia lippusi ajoissa, ettet jää 
kyydistä.         Erja Siljamo
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Fugesingers etsii nyt iloiseen joukkoonsa yhtä tai kahta                         
mieslaulajaa, jotka ovat valmiita oppimaan uutta ja haastamaan          

itseään laulajana ja esiintyjänä. 

Ho-hoi, sinä mieslaulaja!

Jos sydämesi sykkii musiikille ja esiinty-
minen yhdessä hyvän porukan kanssa 
kiehtoo, tämä on tilaisuutesi. Hae mu-

kaan ja vinkkaa myös kavereillesi! Fuge-
singers on jäseniensä summa: esiinnymme 
sekä yksin että yhdessä, jokaisen osaamisen 
ja voimavarojen mukaan. Treenaamme vii-
kottain, siten sekä osaamisemme että yh-
teishenkemme pääsee kehittymään. Biisien 
sanojen ulkoa opettelut teemme jokainen 
kotiläksyinä. Yhdessä jännityksen voittami-
nen ja show:n onnistuminen tuovat elämään 
mielettömiä elämyksiä!

Mitä etsimme: 1.) Uskallus astua esiin 
ja nauttia esiintymisestä. 2.) Positiivinen 
asenne ja tiimihenkisyys. 3.) Halu kehittyä 
laulajana ja esiintyjänä. 4.) Asenne sitou-

tua yhteisiin tavoitteisiin pitkäjänteisesti ja 
oman osansa ahkera harjoitteleminen. 5.) 
Asuthan kokonaan tai lähes ympäri vuoden 
Aurinkorannikolla.

Jos tunnet, että tämä voisi olla sinun jut-
tusi, älä epäröi! Tämä porukka ja tekeminen 
antaa valtavan paljon. Liity joukkoomme ja 
tule kokemaan kanssamme unohtumattomia 
hetkiä lavalla! Hae mukaan laittamalla va-
paamuotoinen sähköpostiviesti osoitteeseen 
fugesingers@gmail.com. Paikat täytetään 
heti sopivien löydyttyä. Pääset mukaan tree-
naamaan hyvän porukan kanssa jo keväällä 
2025 ja saat rauhassa valmistautua syksyn 
isoihin esiintymisiin.

Erja Siljamo



16

Joka maanantai klo 16.30–17.45 järjestetään                                                  
Suomelan salissa teematilaisuus tai jokin muu kiinnostava 

yleisötapahtuma. Esitykset tallennetaan ja ne ovat                     
katsottavissa myöhemmin YouTubessa.

10.3.3.3.

MAANANTAIN TEEMATILAISUUDET

17.3. 24.3.

Kuka on Henry  
"Henkka" Aflecht?

Henkka lienee keitetty monissa 
liemissä seikkailijana ja kirjailijana. 

Herra Henkkaa haastattelevat 
Oku Jaatinen ja Jussi-Mikko Kesti 
ei kuitenkaan piinapenkissä vaan 

mukavia rupatellen.

Tervetuloa!
Kahvila/baari avoinna.

Mitä on osteopatia?
 Suomen Valviran auktorisoima 
osteopaatti Sari Saranki kertoo 

osteopatiasta hoitomenetelmänä. 
Hyviä hoitotuloksia saavutetaan 
muun muassa unettomuuteen, 
selkä-, hartia- ja niskakipuihin. 

Sarankilla on osteopatiaklinikka       
Los Bolichesissa.

Tervetuloa!
Kahvila/baari avoinna.

AJ Forsman 
Asianajotoimisto 

Aura Forsman selvittää 
asuntokauppoihin liittyvää    

juridiikkaa unohtamatta     
verotukseen liittyviä kiemuroita. 

Kysymyksiä ja vastauksia                
illan mittaan.

Tervetuloa!
Kahvila/baari avoinna.

Alaraajakuntoutus ja 
lääkkeetön kivunhoito

Fysioterapeutti Ahto Kärnä           
kertoo hoitomuodoista, kuten 

Footbic-kuntoutusohjelma, 
askelanalyysi, kinesioteippaus 
ja huippukylmä cryoterapia. 

Lääkkeetön kivunhoito kiinnostaa 
varmasti jokaista.

Tervetuloa!
Kahvila/baari avoinna.
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Maanantai 9 –10 Jooga, (ei 24.2.) Suomelan sali
 10.30 –12 Leidipadel, Padel Los Pacos
 10.30 –13.30 Hopeasepät/käsityö, Suomelan sali
 11 –14 Suomelan toimisto ja kirjasto avoinna
 12 –14 Äijäpadel, Padel Los Pacos
 13.45 –14.30 Asahi terveysliikunta, Suomelan sali
 14.45 –15.45 Espanjan alkeiskurssi, Hotel Ilunion, 7/9 e
 15 –18 Petankki, Cantera-puisto
 16 –17 Espanjan alkeiskurssi – keskustelu, Hotel Ilunion, 7/9 e
 16.30 –17.45 Maanantain teemailta, Suomelan sali
 17.15 –18.15 Espanjan alkeiskurssi, Hotel Ilunion, 7/9 e
 18 – 20 Hallituksen kokous kk:n 1. maanantai, Suomelan sali
 18 – 20 Golfin kokous kk:n 3. maanantai, Suomelan sali

Tiistai 10.30 –13.30 Mosaiikki, Suomelan sali
 12 –14 Mölkky, Cantera-puisto
 12.30 –14 Höntsäpadel, Padelkeskus, Los Boliches
                          14.45 –15.45 Espanjan  jatkokurssi, Suomelan toimisto, 7/9 e
 15 –16 Iloa iltapäiviin, Suomelan sali
 16 –17 Espanjan jatkokurssi – keskustelu, Suomelan toimisto, 7/9 e
 18 –21 Canasta, Suomelan sali

Keskiviikko 9 –12.30 Tilkkutyö, Suomelan sali
 10 –10.45 Keppijumppa, Cantera-puisto
 12 –14 Padelmix taso 1–3, Padel Los Pacos
 14 –16 Padelmix taso 1A, Padel Los Pacos
 14.45 –15.45 Espanjan kurssi edistyneet, Suomelan toimisto, 7/9 e
 15 –18 Petankki, Cantera-puisto
 16 –17 Espanjan keskustelukurssi edistyneet, Suomelan toimisto, 7/9 e
 17 –22 Fugesingers, harjoitukset, Suomelan sali
 
Torstai 9 –12 Keramiikka/käsityö, Suomelan sali
 10.30 –12 Padel – aloittelijat, Padel Los Pacos
 12 –14 Mölkky, Cantera-puisto
 12.30 –13.30 Tanssijumppa, Suomelan sali
 13.45 –14.30 Asahi terveysliikunta, Suomelan sali
 14.45 –15.45 Espanjan lukuhetki A1-A2 taso, Suomelan toimisto, 7/9 e
 16 –19 Suomelan toimisto ja kirjasto avoinna
 16.15 –17.15 Rivitanssi, Suomelan sali
 17.30 –19.30 Teatteri Suomela, harjoitukset, Suomelan sali

Perjantai 10 –10.45 Keppijumppa, Cantera-puisto
 10 –14.45 Kuvataide, Suomelan sali
 12 –14 Padelmix taso 1–3, Padel Los Pacos
 14 –17 Suomelan Sanomien kokous, Suomelan toimisto
 14 –16 Padelmix taso 1A, Padel Los Pacos
 15 –17 Kirjallisuus, Suomelan sali
 15 –18 Petankki, Cantera-puisto
 18 –22 Tanssia ym, seuraa ilmoittelua, Suomelan sali

Lauantai 10.45 –11.45 Lavatanssi, Suomelan sali
 12 –14 Teatteri Suomela, harjoitukset, Suomelan sali
 16 –17.30 Höntsäpadel, Padelkeskus, Los Boliches
 18 –22 Tanssia ym, seuraa ilmoittelua, Suomelan sali

Sunnuntai 9 –13 Mijas-kävely
 12 –14 Mölkky, (kisat joka 3. sunnuntai 12–15) Cantera-puisto
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Studio AK AurinkorannikOLTA
on saatavana nyt myös 

Plaza del Carmen 3 (Los Boliches), 29640 Fuengirola 
+358 400 249 444 | @studioakaurinkorannikko

studioak.fi/aurinkorannikko

Hiuspalvelut | Kynnet | Ripset

T E R V E T U L O A !

O p i s k e l i j a t ö i t ä !
Tässä esimerkkejä hinnastostamme:

Pro-taso Opiskelija

Parturileikkaus
Kampaamoleikkaus

Hiusten värjäys alkaen
Permanentti alkaen

20 €
30 €
60 €
60 €

12 €
20 €
45 €
45 €

 

 

 

 

 

Osoite Los Boliches:  Calle Lope De Vega 2, Fuengirola     
 

                                                                                                                
                              Puhelin vastaanotolle +34 952 583 595 

 Yhteydenotot Suomeksi WhatsAppilla +358 50 524 6832 

 Lisätiedot nettisivusto: https://www.clinicanordental.com/fi 
 

      

SUOMALAINEN 
HAMMASLÄÄKÄRI
Catrine Björkvik

YHTEYDENOTOT SUOMEKSI 
WhatsAppilla +358 50 524 6832

Puhelin klinikalle +34 952 583 595

Calle Lope De Vega 2, 
Los Boliches, Fuengirola

www.clinicanordental.com
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Pikakelaus
Uutisia lyhyesti

Lähetä oma uutisvinkkisi!
media@suomela.info

Tuukka Tekoäly vastasi
Halusin tietoa suomalaisten lukumäärästä 
Costalla. En ryhtynyt tilastoja etsimään, 
mutta otin avukseni Tuukka Tekoälyn, joka 
on keksimäni nimimerkki AI-GPT-4.0-so-
vellukselle, joka on käytössäni. 

Annoin Tuukalle tehtävän: ”Costalla 
eli Espanjan Aurinkorannikolla asuu suo-
malaisia. Yksi ryhmä on vakioasukkaiksi 
kirjautuneet eli residenssit. On myös tal-
vehtijoita, jotka oleskelevat maksimi kuusi 
kuukautta vuodessa ja tietenkin on turisteja, 
jotka viipyvät parista viikosta kolmeen kuu-
kauteen. Ole hyvä ja selvitä noiden kolmen 
ihmisryhmän suuruudet henkilölukuina. 
Kirjoita pieni raportti.”

Tuukka vastasi heti. Costa del Sol eli Es-
panjan Aurinkorannikko on suosittu kohde 
suomalaisille, jotka ryhmitellään asukkaiksi 
kirjautuneet eli residenssit ja talvehtijat sekä 
turistit.

Residenssit: Tämä ryhmä koostuu pysy-
vistä asukkaista, jotka ovat rekisteröityneet 
alueen kuntiin ja kaupunkeihin. Heitä on 
arviolta noin 10 000 suomalaista. Residenssit 

nauttivat kotipaikkansa tarjoamista palve-
luista ja yhteisöllisyydestä.

Talvehtijat: Talvehtijat viettävät syys-tal-
vikauden Costa del Solissa oleskellen enim-
millään kuusi kuukautta kalenterivuodessa. 
Heitä on arvioitu olevan noin 7 000 suoma-
laista, jotka tulevat nauttimaan alueen läm-
pimästä ilmastosta ja kauniista maisemista.

Turistit: Suomalaiset turistit vieraile-
vat Costalla parista viikosta kolmeen kuu-
kauteen. Tämän ryhmän suuruus vaihtelee 
sesonkiaikojen mukaan, mutta arvioiden 
heitä on vuosittain noin 30 000 suomalaista, 
jotka matkustavat nauttimaan auringosta, 
kulttuurista ja aktiviteeteista.

Tuukka jatkaa: Yhteenvetona mainitsen, 
että Costa del Solissa asuu ja vierailee vuo-
sittain yli 47 000 suomalaista, mikä tekee 
alueesta merkittävän kohteen suomalaisille.

Odotin tarkempia henkilölukuja, mut-
ta hyvä näin. Tuukan teksti ei ole ihmisen 
kirjoittama.

Koonnut Jussi-Mikko Kesti

Aurinkorannikon suomalaiset nauttivat 
auringosta rannalla. Kuva Chat GPT 
-tekoälysovellus.
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SUOMELA GOLF

Golfkausi käynnistyi vauhdilla

Golfkausi sai tänä vuonna vauhdik-
kaan alun, kun viikkokisat Miraflo-
resin kentällä alkoivat heti tammi-

kuussa. Sunnuntaisin pelattavat kisat ovat 
edelleen erittäin suosittuja ja osallistumis-
paikat täyttyvätkin muutamassa minuutis-
sa. Suomelalla on tarjolla 44 paikkaa joka 
sunnuntai ja lisää koitetaan saada syksyksi.  
Scramble-parikilpailut ovat myös olleet mu-
kava vaihtoehto yksilökisoihin. Palkinnot ja 
arvonnat suoritetaan heti kisojen jälkeen, 
Miraflores-ravintolassa, joka edesauttaa 
yhteisöllisyyttä golfkerhon sisällä.

Tiistaisin on vuorossa omatoimipelit 
Cerrado de Águilan kentällä, jotka tarjoavat 
pelaajille mahdollisuuden golfata omassa 
tahdissaan. Suosio on tällä kentällä hieman 
hiipunut johtuen hinnan noususta, joka 
onkin ikävän yleistä tällä hetkellä Aurin-
korannikon golfkentillä. Joka kuukausi vie-
raillaan myös jollain toisella golfkentällä ja 
tammikuussa se oli Santa Maria Golf Club 
ja helmikuussa vuorossa on Chapparal Golf 
Club 13.2.2025.

Golfkerhon vuosikokouksessa 3.2.2025 
oli hyvin osallistujia, ja kokouksessa valittiin 
uusi puheenjohtaja. Christina Ottosson sai 

jäsenistön luottamuksen ja astui virkaan 
kerhon uudeksi puheenjohtajaksi. Hänen 
lisäksi uusi johtoryhmä koostuu kuudesta 
jäsenestä, jotka tekevät yhteistyötä golf-
kerhon toiminnan kehittämiseksi. He ovat: 
Ulla Vesala, Juhani Saastamoinen, Keijo 
Laine, Veli Hietarinta, Juhani Heimonen 
ja Mikko Saarinen.

Golfkerho jatkaa keväällä Mscore- ja 
MobilePay-järjestelmien käyttöä, jotka ovat 
helpottaneet vapaaehtoistoimintaa ja suju-
voittaneet hallintoa. Mscoren avulla kisat 
ja tulokset hoituvat vaivattomammin, ja 
MobilePay tarjoaa kätevän tavan maksaa 
peli- ja järjestelymaksuja.

Golfin kuukausikokoukset saadaan taas 
käyntiin, kun Suomelan sali on avannut 
ovensa remontin jälkeen. Tämä tarjoaa 
erinomaisen paikan kokoontua ja vaihtaa 
kuulumisia golfystävillemme. Seuraava ko-
kous on 17.3.2025.

Golfkausi on siis käynnistynyt aktiivi-
sesti, ja kerhon jäsenet voivat odottaa mo-
nia hauskoja ja kilpailullisia hetkiä kentällä 
tulevina kuukausina.

Christina Ottosson 
Suomela Golfin puheenjohtaja 2025
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Kuva  Riitta Martela
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Juoksijan puhe

Urheilu voi olla nuorelle pelastus ja tie pois huumeista ja rötöksis-
tä. Erityisen tärkeää se on syrjäytyneille ja maahanmuuttajille. 
Tästä saimme hienon esimerkin, kun kestävyysjuoksija Mustafe 

Muuse Urheilugaalassa valittiin vuoden esikuvaksi. Hänen koskettavalle 
puheelleen juhlayleisö osoitti suosiota seisaallaan. ”Unelmoin urheilusta, 
joka ei ole pelkkää kilpailua, vaan siltojen rakentamista, kanssaihmisten 
tukemista ja toivon luomista”, hän sanoi.

Siinä hyvä ohje urheiluseuroille. Urheilua, ystävyyttä, tukea ja kivaa 
yhdessäoloa. Ongelma tässäkin on raha. Nuoren urheilu, varsinkin 
kiekko, on kallista peliä. Rahaa kerätään mitä erilaisimmilla tavoilla ja 
siinä vanhemmilla on tärkeä rooli.

Monen suomalaisen urheilijan tavoin Mustafe piti äitinsä roolia 
keskeisenä siinä, että hänestä tuli se mikä tuli. Maalla asunut hiihtäjä 
Krista Pärmäkoski sanoo, että ei hänestäkään olisi tullut mitä tuli ilman 
äitinsä kuljetuksia kilpailuihin ja hyville laduille.

Urheilugaalassa kiitetään lähes poikkeuksetta vanhempien roolia 
auttajana, kannustajana ja esikuvana. Mustafen mielestä urheilun pitää 
olla mahdollista jokaiselle. Kaikilla perheillä ei kuitenkaan ole varaa lasten 
kalliisiin harrastuksiin. Esimerkiksi jääkiekko on menettänyt liki 2 700 
lisenssipelaajaa 2020 jälkeen. Yhtenä merkittävimpänä syynä pidetään 
lajin kalliita kustannuksia. Apuun ovat tulleet yksityiset henkilöt ja ur-
heilijat. Yksi huippu-urheilun suurimpia tukijoita on energiayhtiö ST1 
Nordicin pääomistaja Mika Anttonen. Hän on tukenut myös Suomen 
Jääkiekkoliittoa lahjoittamalla vuosittain miljoona euroa vähävaraisten 
perheiden kiekkoharrastuksiin. Payback-hyväntekeväisyysyhdistys auttaa 
perheitä, joilla ei ole varaa lastensa harrastuksiin. Toiminnassa on mu-
kana myös urheilujulkkiksia kuten Emma Laine, Shawn Huff, Mikko 
Ilonen ja Karri Rämö.

Myös urheilijat tukevat nuoria lahjakkuuksia. Tästä esimerkkinä 
Vilma Murto, jota entinen jääkiekkoilija Jussi Jokinen tuki 1000 eurolla 
kuukaudessa viiden vuoden ajan.             

Markku Teräväinen
Kirjoittaja on Fuengirolassa asuva urheilutoimittaja.

Suositus: YouTubesta haulla                                                                                                
”Mustafe Muuse urheilugaala” löytyy juoksijan puhe.
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Padelin suosio kasvaa

Suomela padelin suosio kasvaa edelleen.
Syyskaudella 2024 padelin pelaajia oli 
kaikkiin yli 400 henkilöä. Pelivuoro-

jen riittävä määrä on edelleen haaste, jota 
yritämme ratkoa. Tälle kaudella pelaamme 
Los Pacos Padel -klubin lisäksi myös Los 
Bolichesin Padel -klubilla.

Pelivuorot Los Pacos
Maanantaisin leidipadel kello 10.30–12 ja 
äijäpadel 12–14.
Keskiviikkoisin padelmix tasot 1-3 kello 
12 –14 ja 1A taso 14–16.
Torstaisin aloittelijat kello10.30–12.
Perjantaisin padelmix tasot 1-3 kello 12–14 
ja 1A taso kello14–16.

Pelivuorot Los Boliches 
Tiistaisin höntsäpadel kello 12.30–14.
Lauantaisin höntsäpadel kello 16–7.30.

Valmennusta on tarjolla Los Pacosin 
kentällä keskiviikkoisin 9–11 ja torstaisin 
10–16 kahden valmentajan voimin: Ville 
Rannila ja Hanna Kytölä-Lundsröm.
Syyskauden aikana osallistujia eri ryhmissä 

oli yhteensä 2328 henkilöä. Suomela Open 
järjestettiin 16.11.2024 Los Pacosin kentällä. 
Osallistujia oli 108 eri sarjoissa ja viisi eri 
kansallisuutta oli edustettuina.

Kevätkausi 2025
Samat tutut kenttäajat myös keväällä. Pe-
limuotoina kokeillaan myös Americanos 
ja Mexicano -pelimuotoja viikkopeleissä.

Suomelan mestaruuskisat käydään lau-
antaina 8.3.2025 kello 14–20 Los Pacosin 
kentillä. Katso ilmoittautumisohjeet s. 23.

Padel-kerhon vuosikokous pidetään 
lauantaina 8.3.2025 kello 20 Suomelan sa-
lissa. Kokouksessa valitaan Suomela Pade-
lin puheenjohtaja ja johtoryhmä kaudelle 
2025–2026.

Padelin päättäjäiset vietetään perjan-
taina 21.3. kello 19–01. Paikka ilmoitetaan 
myöhemmin. Tulossa kevään parhaat bileet!

Padel-ryhmistä osa jatkaa toimintaa tou-
kokuun loppuun saakka, näistä mahdolli-
suuksista ilmoitetaan WhatsApp -ryhmässä.

Paavo Ässämäki
Kuva Riitta Pulkki

SUOMELA PADEL
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Padelin vuosikokous

Lauantaina 8.3.2025 
klo 20 Suomelan salissa.

Kokouksessa valitaan                   
Suomela Padelin puheenjohtaja ja       

johtoryhmä kaudelle 2025–26
Cava-tarjoilu ja baari on                                                   
avoinna kello 22 saakka.              

Tervetuloa!

olekustannus.com    |    tilaajapalvelu@olekustannus.com    |    +34 952 470 794

Skannaa koodi ja tilaa Olé-lehti:  
olekustannus.com/lehtitilaukset

TILAA OLÉ –  
KIEHTOVAN ESPANJAN  
ASIANTUNTIJA KOTIIN

Nauti elämästäsi inspiroivien 
juttujen parissa ja löydä uusia 

makuja Espanjasta.
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Kevätmessut 
ilmoitus

O L É - L E H T I

J U H L AV U O S I

40
Hotelli Ángela, Fuengirola. 
Lauantaina 19.4. klo 10–18

AURINKORANNIKON 
KEVÄTMESSUT 19.4.2025

Ta p a h t u m a n 
 j u o n t a a  

A k i  L i n n a n a h d e , 
as iantunti javieraana 

s a r j a y r i t t ä j ä  &  e n k e l i - 
s i j o i t t a j a  J e n n i  K y n n ö s , 

m u k a n a  m y ö s  m u u s i k o t  
M i k k o  H a r j u  j a  

Te r o  Va a r a . 

KIINNOSTAAKO YRIT TÄ JYYS JA 
SIJOIT TAMINEN ESPANJASSA?  

Mietitkö asunnon ostoa  
& muuttoa? 
 

ONKO HAAVEENA TYÖNTEKO TAI  
OPISKELU AURINKORANNIKOLLA?  
 

Aurinkorannikon Kevätmessuilla 
saat parhaat vinkit hyvinvointiin, 
käytännön neuvoja sekä inspiroivia 
tarinoita suoraan asiantuntijoilta. 

¡Bienvenidos!

Yrittäjä, kiinnostuitko? Ota yhteyttä Heidi@olenet.es 
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Terveen ja                  
hehkuvan ihon salaisuus

Tämän päivän trendi kauneudenhoidossa on hehkuva ja kuulas, 
terve iho. Kaikki lähtee ihon hyvästä ja säännöllisestä hoitamisesta 
laadukkailla tuotteilla ja säännöllisillä käynneillä kosmetologin 

luona. Eri vuodenajat antavat omat haasteensa ihonhoidossa. Iho reagoi 
eri tavalla eri vuodenaikoina ja hoidon tarve vaihtelee.

Välillä iho tarvitsee lisäkosteutta tai syväpuhdistusta. Myös ihoa 
voidaan valmistaa ja vahvistaa auringonottoon C-vitamiinilla. Samoin 
talvikaudella ihoa voidaan hoitaa ja vahvistaa retinolilla, joka on A-vi-
tamiinin esiaste. Samalla se on myös vahva anti-age-aine.

Ihonhoidon mahdollisuudet ovat kehittyneet valtavasti. Tämän 
päivän tehokkaat ja turvalliset hedelmähappohoidot kosmetologin 
luona hoitavat ihoa monella tavalla eri pitoisuuksina sekä happojen 
sekoituksilla. Ne sopivat myös kaikille ihotyypeille. Ongelmaiholle 
kuten esimerkiksi akne löytyy omat sekoitukset ja pitoisuudet samoin 
kuin anti-age-iholle ja hyperpigmentoituneelle iholle. Uutuutena löytyy 
hoidoissa myös hedelmähappohoito, jossa on mukana biorevilisaatio eli 
ihoa kiinteyttävä hoito.

Hedelmähapot ihonhoidossa tekevät ihosta kosteutetumman, kuu-
laamman ja puhtaamman. Ne kuorivat ihoa ja auttavat sitä uudistumaan. 
Hapot jaetaan AHA-happoihin, joita ovat muun muassa manteli-, maito- ja 
glykolihappo. Nämä kuorivat ihoa, parantavat kollageenin muodostusta 
ja kirkastavat ihon sävyä. Samoin ne vaalentavat hyperpigmentoitunutta 
ihoa. BHA-happoihin kuuluu salisylihappo, joka hoitaa erittäin tehok-
kaasti muun muassa aknea.

Koskaan ei ole liian myöhäistä aloittaa säännöllistä ja hyvää ihonhoitoa. 

Tiina Annika Haka-Ylitalo, Helmi Beauty Fuengirola H
ak
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KIRJALLISUUS

Pajtim Statovcin Finlandia-voittaja, 
Lehmä synnyttää yöllä ja Satu Rä-
mön Hildur-sarjan odotettu neljäs 

osa: Rakel. Saimme myös ison erän vuon-
na 2024 julkaistuja suomalaisia uutuuksia 
dekkariosastolle.

Suomen dekkariseura ry jakaa vuosittain 
Vuoden johtolanka -palkinnon edellisen 
vuoden parhaasta rikos- tai jännityskirjasta. 
Kuusi ehdokasta on julkistettu. Oli iloinen 
päivä kirjastossa, kun esivalintaraatiin kuu-
lunut Ari-Matti Auvinen otti yhteyttä ja 
tarjosi Suomelan kirjastoon kirjoja, joita 
hän on valintaprosessin aikana saanut lu-
ettavakseen. Kiitos lahjoituksesta! Kunnia 
myös raatilaisille, jotka lukivat ja arvioivat 
80 kirjaa. Tehkää perässä!

Auvinen osallistuu Suomelan kirjal-
lisuuskeskusteluun ja on luvannut kertoa 
valintaprosessista ja esitellä kirjoja. Se ta-
pahtui vasta helmikuun neljännen päivän 
jälkeen. Siihen asti palkinnon saaja on suuri 
salaisuus.

Kirjastomme 
uusimmat

Vuoden johtolankaehdokkaissa yhdelle 
pidän peukkua: Kiusaaja. Se on Anu Patra-
kan Nelson Monteiro -sarjan toinen osa. Sain 
hankittua sarjan ensimmäisen osan suoraan 
kirjailijalta, kun hän vieraili Benalmádenan 
Suomalaiset ry:n tiloissa viime keväänä.

Patrakka on asunut kymmenen vuotta 
Portugalissa ja on julkaissut kaksi suosit-
tua dekkarisarjaa. Sarjan kolmas osa on 
viimeistelyssä. Ystävällisen ja miellyttävän 
oloinen Anu kertoi luopuneensa hyvästä 
mutta pakkotahtisesta työurasta johdon 
assistenttina. Hän halusi kokeilla muuttoa 
kiehtovaan Portugaliin, opiskella kieltä ja 
ruveta kirjailijaksi. Kaikki on onnistunut. 
Uudessa kirjasarjassa on hyvät juonet ja 
kiinnostavat henkilöt. Niissä on käsitelty 
yhteiskunnallisia ja oikean elämän teemoja 
taidolla niin, että ne koskettavat lukijaa.  
Jännityksen ja kirpeiden ihmiskohtaloi-
den oheen on ripoteltu Portugalin makuja, 
maisemia ja surffausta Atlantin aalloissa.

Teksti ja kuvat Kristiina Saaristo 
Saaristo ohjaa kirjallisuuden keskustelua 
perjantaisin ja vastaa Suomelan kirjastosta.

Kirjailija Anu Patrakka ja Kristiina Saaristo 
Benalmádena-yhdistyksen kirjastossa.
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Conclave

Ohjaus                                                  
Edward Berger

Käsikirjoitus                               
Robert Harris

Näyttelijät                                                       
Ralph Fiennes,                    
Stanley Tucci,                          
John Lithgow,                              

Isabella Rossellini,               
Sergio Castellitto,                 

Lucian Msamati,                  
Carlos Diehz

Tuotanto                           
FilmNation Enterteinment, 

House Productions,              
Indian Paintbrush

Ensi-ilta                                                            
25.10.2024                 
Yhdysvallat,                        

Suomen ensi-ilta          
20.12.2024

Kesto                                                                       
2h

Ikäraja                                       
7

Elokuva pohjautuu                               
Robert Harrisin                          

romaaniin                                                 
Conclave (2016).

Kurkistus konklaaviin

ELOKUVA

Ku
va

 im
db

.c
om

Konklaavista – paavin salassa pidetystä valintamenettelystä – 
saadaan draamallinen mielikuva Robert Harrisin samanni-
misen romaanin pohjalta ja Edward Bergerin valkokankaalle 

ohjaamana. Elokuva on runsaasti palkittu.
Paavi kuolee ja kardinaalit kokoontuvat valitsemaan seuraajaa 

kardinaalidekaani Lawrencen johdolla. Valinnan aikana kardinaalit 
ovat eristetyt yhteyksistään muuhun maailmaan, jotta mikään asiaan-
kuulumaton ei vaikuttaisi päätökseen. Keskinäisistä juonitteluista ja 
kähminnöistä ei päästä. Pääjakolinja kulkee liberaalien ja perinteisten 
näkemysten välillä nykysuuntauksia myötäillen. Naisista elokuvassa 
suunsa avaamaan pääsee vain yksi, kun Lawrence tarvitsee todistajan.

Lawrencen korviin tulee epäilyjä konklaavin häiriöistä. Paavi 
olisi nimittänyt erään kardinaalin poikkeuksellisesti salassa. Viime 
töikseen paavi olisi erottanut toisen kardinaalin lahjonnan takia - 
paavin kuolema oli ennenaikainen. Lawrence onki tietoonsa, että 
eräällä kardinaalilla on lapsi nunnan kanssa.

Elokuva seuraa konklaavia liberaalien puolelta. Heidän ehdok-
kaista Lawrence kieltäytyy muka ehdottomasti ja toinen suostuu 
muka vastahakoisesti. Äänestyksissä herrat kilpailevat keskenään, 
ja Lawrence äänestää itseään.

Kun valinnasta on tulossa farssi, ”salainen” kardinaali pitää lat-
tean puheen kokemuksistaan sotivien armeijoiden ei-kenenkään 
maalta - ja tulee valituksi paaviksi. Lawrence selvittää, että tällä on 
järisyttävä salaisuus peittonaan kardinaaliasu. Valkea savu nousee.

Reima Lehtimäki
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Ullan retkellä                            
Mondassa ja Guajarin luomutilalla

Suomelan mantelinkukkaretki Mondaan 
toteutui Ulla Turtolan johdolla tors-
taina helmikuun kuudentena päivänä. 

Viisikymmentä henkilöä istahti bussiin, 
joka starttasi kohti Mondan kylää. Matkalla 
katseet kääntyivät upeiden vuorten silhuet-
teihin, joista hallitsevin Sierra de las Nieves 
esittäytyi lumihuippuisena. Mantelipuiden 
vaaleat kukkaset erottuivat edukseen vihrey-
den keskellä. Retken päätavoitteina olivat 
vierailu historialliseen Mondan linnaan ja 
tutustuminen Guajarin luomutillaan.  

Läheisellä Guajarin luomutilalla appel-
siinipuiden ja puutarhan yrttien ympäröi-

mänä tilan emäntä Paqui kertoi, millaista 
on ylläpitää maatilaa korkealla vuorella 
pienessä kylässä. Talon nurkan tuntumas-
sa kasvoi erikoinen lännenmansikkapuu eli 
madroño (Arbutus unedo), joissain maissa 
sen marjoja käytetään hillojen ja liköörien 
valmistukseen. Tila tuottaa sitrushedelmien 
lisäksi oliiviöljyä ja manteleita. Muutaman 
euron hintaan tilan puista sai poimia mu-
kaansa pussillisen appelsiineja. Tulomatkan 
runsas ja ravitseva lounas kruunasi täyden 
nautinnon päivän. Kaikille jäi mieleen hyvä 
muistorikas Ullan retkipäivä. 

Teksti ja kuvat Riitta Pulkki
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LEGENDAT  LAVALLA 
BY ÖRISEVÄT

LIPUT 20€
MYYNTI: KUOROLAISET, NEW EVALDS, THELMAN PULLAPUOTI, UUSI REFLA, KARDEMUMMA, BAR VICTORIA (BENALMADENA) JA TUNTIA ENNEN OVELTA 

LIPUT 20€
MYYNTI: KUOROLAISET, NEW EVALDS, THELMAN PULLAPUOTI, UUSI REFLA, KARDEMUMMA, BAR VICTORIA (BENALMADENA) JA TUNTIA ENNEN OVELTA 

LAS PALMERAS 15.3. KLO 15 
LEGENDAARINEN MIESKUORO ÖRISEVÄT ESITTÄÄ TARJA
LESKISEN JOHDOLLA MESTARIT LAVALLA -LEGENDOJEN

RAKASTETUIMPIA LAULUJA

KevätkirppisKevätkirppis
La 15.3. klo 14–16                        
Suomelan salissa

Varaa pöytä toimistosihteeri                                      
Anne Koskimaalta, toimistosihteri@suomela.info                                                                    

tai toimistolla ma klo 11–14 ja to klo 16–19. 
Myyntipöytä on ilmainen jäsenille ja                       

ei-jäsenille maksu on 5 euroa. Varata voi                                                                                       
vain yhden pöydän, mutta vaaterekin voi 

tarvittaessa pystyttää pöydän viereen.
Ostokset käteisellä.                                                  

Baari/kahvila palvelee. 

Tervetuloa!
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Harrastusryhmät
Kulttuuri
Fugesingers  Kari Alajuuma  fugesingers@suomela.info  +358 40 076 4854  
Kirjallisuus  Kristiina Saaristo  kirjallisuuspiiri@suomela.info  +358 40 546 4027 
Kuvataide  Tarja Pihlanen   kuvataide@suomela.info   +358 50 563 0024
Teatteri Suomela Vesa Mäkinen  teatteri@suomela.info   +358 50 539 9560
Iloa iltapäivään  Ulla Turtola  kasityo@suomela.info   +358 50 585 8670

Käden taidot
Hopeasepät  Anne Väli-Mattila  hopeasepat@suomela.info  +358 44 569 0897 
Keramiikka  Helena Björklund  keramiikka@suomela.info  +358 40 062 9211
Käsityö  Ulla Turtola  kasityo@suomela.info               +358 50 585 8670                                    
Mosaiikki  Ella Martela  mosaiikki@suomela.info  +34 634 356 885
Tilkkutyö  Arja Väliaho  tilkku@suomela.info    +358 40 575 1312

Lajit ja ulkoilu
Golf  Christina Ottosson   golf@suomela.info    +358 40 542 6880
Mijas-kävely  Riitta Pulkki  mijaskavely@suomela.info  +358 50 364 8113
Mölkky  Markku Johansson  molkky@suomela.info   +358 50 040 5511
Padel  Paavo Ässämäki   padel@suomela.info   +358 40 073 3656
Petankki  Itseohjautuva ryhmä  petankki@suomela.info

Liikunta
Asahi     Seppo Moilanen  asahi@suomela.info   +358 50 041 1426
  Hannu Mäkelin  asahi@suomela.info   +46 702 668 414
  Riitta Pulkki  asahi@suomela.info   +358 50 364 8113
Jooga      Päivi Kalen  jooga@suomela.info    +358 50 041 7806
Keppijumppa      Itseohjautuva ryhmä   keppijumppa@suomela.info  
Tanssijumppa      Marita Hakkarainen   tanssijumppa@suomela.info  +358 40 507 3133

Tanssi ja viihde
Canasta      Helena Hakkarainen  canasta@suomela.info   +358 40 865 4005
     Juha Hakkarainen  canasta@suomela.info  +358 40 701 9378
Rivi/lavatanssi      Marita Hakkarainen   rivitanssi@suomela.info   +358 40 507 3133

Opiskelu
Espanjan kieli     Sani Alba Nieminen  espanja@suomela.info   +34 677 340 057 
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HALLITUS
Hallitus on esitelty sivulla 9. Kaikkia vastuualuieta ei vielä ole päätetty, mutta tässä ne, jotka on jo jaettu.

Puheenjohtaja Jirkka Jurvanen             pj@suomela.info      
Varapuheenjohtaja Jenni Oksanen             varapj@suomela.info +358 40 744 4473
Hallituksen sihteeri Marita Hakkarainen             hallitus@suomela.info +358 40 507 3133
Rahastonhoitaja Tarja Pihlanen             rahat@suomela.info +358 50 563 0024
ICT Christina Ottosson             ICT@suomela.info +358 40 542 6880
Ravintolavastaava Pia Uusikartano-Alatalo          ravintola@suomela.info +358 50 420 1158
Salivastaava Tuomo Hooli             tilat@suomela.info +358 40 501 9523
Tapahtumakoordinaattori Marita Hakkarainen    teatteri@suomela.info +358 40 507 3133
Suomelan Sanomat Leena Keskiaho             media@suomela.info +358 40 556 2591

Muut yhteydenotot sähköpostilla: info@suomela.info

MUUT TOIMINNOT
Kirjasto Kristiina Saaristo             kirjasto@suomela.info +358 40 546 4027
Toimistosihteeri Anne Koskimaa             sihteeri@suomela.info +358 44 020 4458
Jäsenrekisteri  Anne Koskimaa             rekisteri@suomela.info +358 44 020 4458
Markkinointi ja mainokset Oku Jaatinen              markkinointi@suomela.info +358 50 328 8759
    

Sali Camino de la Cantera 49 AB,  
Edif. Girasol, Los Pacos

Toimisto ja kirjasto 
Calle las Viñas 56, Edif. Girasol, 
Los Pacos

Jäsenmaksut 

Vuosijäsenyys on kalenterivuosittainen, 
kuu- kausijäsenyyden jakso sovitaan 
liityttäessä/maksettaessa.

• Kausi- eli vuosijäsenmaksu 35 e
• Kuukausijäsenmaksu 15 e (30 päivää)
• Opiskelijan/lapsen (max. 18 v.) 

jäsenmaksu 15 e/kausi
• Perhejäsenyys 80 e/kausi tai 40 e/kk

(2 aikuista + lapset)
• Ainaisjäsenmaksu 350 e               

Suomela-info
www.suomela.info    facebook.com/suomela.info

Sähköposti info@suomela.info

Postiosoite
Asociación Finlandesa Suomela
Calle las Viñas 54,  
29640 Fuengirola, España

Jäseneksi voi liittyä

• Tekemällä jäsenhakemuksen nettisivuil-
lamme

• Suomelan toimistossa, maksu joko 
käteisellä tai maksukortilla

• Tilisiirrolla, viestikenttään jäsenten nimet

Maksun saaja 
Asociación Finlandesa Suomela.
Tilinro ES09 3058 0860 7127 2041 5807
(sähköisesti maksettaessa ei välilyöntejä)
BIC-SWIFT-koodi CCRIES2AXXX.
Pankki Cajamar Fuengirola.

ii i i

Aukioloajat
Toimisto ja 
kirjasto
Ma klo 11–14
To klo 16–19

Katso lisätietoja www.suomela.info             

     Suomela on kesätauolla 1.4. – 30.9.2025                                                     
Suomelan Sanomien toimitus toivottaa lukijoilleen hyvää kesää!       
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Ajanvaraus suomeksi +34 952 66 22 71
info@clinicadentalrovaletti.com

Klinikka tarjoaa suomenkielisen 
henkilöstön palvelut. Vastaanotossa  
tulee esittää yhdistyksen jäsenkortti.

Clinica dental Rovaletti
Avenida de Los Boliches, 106 
29640 - Fuengirola
www.clinicadentalrovaletti.com

Suomelan jäsenille ensimmäinen 
käynti ja tarkastus ilmaiseksi. 

Tarkastus + röntgenkuva 10e
Hampaiden puhdistus 33 e
Hammaskiven poisto + valkaisu kotona 60e
Implantti + zirkoniumkruunu 830 e

Hieronta-terapeutti
Angeelika Rähni
Calle las Viñas 22, Los Pacos 
Puh. +34 602 627 627

Hinnat yhtä edulliset kuin ennen:
Jalkahoito tarjous  25 e
Luxus kasvohoito   35 e
Kulmat, ripset   10 e
Manikyyri  10 e
Hieronta 60 min.  25 e
Hieronta 90 min.  35 e
Hunajahieronta 90 min. 35 e
NU SKIN -kasvo- ja vartalohoidothi

nn
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Tervetuloa 
kirjastoon!

Asiointiin tarvitset vain                
Suomelan jäsenkortin.

Kirjasto on auki ma                         
klo11–14 ja to klo16–19.

Lisätietoja:                                  
Kristiina Saaristo +358 40 546 4027                                    
tai kirjasto@suomela.info
Kirjasto on Suomelan toimiston vieres-
sä Girasolin talossa, c/ las Viñas 56.
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